73

,»dente henigno Assensu Nostro Regio, in Indigenam
»Regni Nostri Hungariae cooptatus exstiterit, sumptis
s»insuper in benignam Considerationem etiam Meritis
»»Soceri quondam sui, et Cognati Nostri Illustrissimi
s»»Principis Francisci Kohary de Csabrdgh et Szitnya
,,perpetui in Murdny , aurei Velleris Equitis, Comitatus
»»Honthensis perpetui ac Supremi Comitis, Camerarii,
,»Actualis Intimi Status Consiliarii, per Regnum No-
»»strum Hungariae Curiae Nostrae Regiae Magistri, et
»Aulae Nostrae, prout et Insignis Ordinis Scti Ste-
,.phani Cancellarii Nostri, ita in ulteriorem altissimae
s, Gratiae et Clementiae Nostrae Caes. Regiae contesta-
»iionem pro testata hactenus erga Personam Nostram
ssillimitata adhaesione praestitisque Domui Nostrae Au-
s»striacae, ac proinde Sacrae quoque praelibati perchari
,-itegni Nostri Hungariae Coronae fidelibus , ac momen-
,»Losis Servitiis, et prout de eximiis ejusdem animi do-
»tibus, et tot imsignibus Documentis abundanter pro-
.,bata peculiari dexteritate, Nobis benigne pollicemur,
,»in futurum etiam pari promptitudine et indefesso zelo
,.per eundem praestandis, Castrum Murdny cum apper-
»tinentiis, totali quippe et integro Oppido Jolsva, to-
,talibus item et integris Possessionibus Polonka, Mni-
»sany , Kopras, Kis-Rdécze, Telgardt, Verndr, Mu-
,rany -allya, Mardny - Lehota, Vizes-Réth, Murdny-
s Hosszuréth, Swmiacz, Zdichawa, Siivethe, Umrlo-
,Lehota, Lubenyik, Jolsva-Tapldcza, Migiész, Per-
»lacz, Helpa, Pohorella, Murany - Hutta et Zavadka,
,,praedio item Ovir , uti exponitur per oppidum Jolsva
,,jure inscriptitio tento, cunctis Comitatui Gomdoriensi,
,,cum Kis-Honth unito, adjacentibus ; Castrum et Prae-
»dium Nzitnya cum pertinentiis oppido quippe Szent-
,»Antal, Possessionibus item totalibus et integris Zsibri-
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»l0, Szitnya-Lehota, Devitse, Prencsfalu, cum diver-
»ticulo eidem inclavato Derfel alias Gyarfel, Beluja,
,,Kormossd, Illia, Szitnya - Steffultd, et praedio Teplics-
,ke, Comitatui Honthensi ingremiatis; Castrum Csdb-
,-tdgh cum adjacente praedio, pertinentiis item totalibus
,»quippe et integris Possessionibus, Csall, Csabragh, Var-
,,bok, Méznevells, Apova, portionibus porro Possessio-
,onariis in Felsé - Rakontza, Szalatnya, Leklincz, Felsd-
,»Nyék et Paldsth habitis, pariter in Comitatu Honthensi
.existentibus, denique praedium Balasfolde, Comita-

,,tui Gomoriensi cum Kis - Honth unito adjacens, velut -

,per defectum Seminis sexus masculini suprafati Prin-
,,¢ipis Francisei Kohdry, ad Fiscum Nostrum Regium
,,devoluta, actualiter per Viduam deficientis Antoniam
,,Principissam Kohary, natam Cemitissam Valdstein-
,,Vartenberg, juri viduali tenta, adeoque collationi
,,Regiae, liberaeque Dispositioni Nostae subiectas ex
,»quibus Castrum Murany pro Capite Bonorum clemen-
.ter constituimus, totum item, et omne Jus Nostrum
,,Regium, si quod in praeattactis Bonis, etiam aliter,
,,qualitercunque haberemus aut eadem, et idem No-
,,stram ex quibuscunque Causis, viis, modis et Ratio-
,,nibus concernerent Majestatem, simul cum cunctis
weorundem utilitatibus et pertinentiis, quibuslibet ter-
,»ris, scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pra-
,,Us, pascuis, foenetis, foenibilibus Sylvis (parte illa
;o Sylvarum Dominii Murdny exclusa, quae ab occidente
,,Brezno Bdnyensibus limitanea , orientale latus Vallis
,,Baczuchensis, usque ad Alpium summitatem occupat,
,»quamve Camera Nostra Montana Neosoliensis, pro usi-
,,bus praecise Montanisticis ab immemoriali tempore pa-
,,cifice usuat, pro futuro in perpetuam ad absolutam et
,;indubitatam eiusdem Camerae Montanae proprietatem,
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iuxta doctum metalem in Instrumento transactionali,
.»die 10. Oct. 18329 confecto defixum, conficiendasque
,.desuper solennes Litteras metales recedat et a modo
,set posterum in perennia tempora exclusivam, antelatae
,»Camerae Nostrae Montanae Neosoliensis proprietatem,
,»in sensu quoque suppletoriae daclarationis, per eun-
,»dem Impetrantem Principem Viennae die 11. May 1830
,,editae constituat, adeoque haec Sylvarum pars, mo-
»dernae collationi neutiquam inelusa, sed potius dis-
.»serte exclusa esse intelligatur) nemoribus, montibus,
,,collibus, vallibus, vineis, vinearumque promontoriis,
,,jure item montano, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis,
»pisciumque Clausuris, paludibus, et aquarum decursi-
ssbus , hortis, molis, molendinis et eorundem locis, bra-
,»Xatoriis , cunctis denique villis, praediis, teloniis,
;-macellis, et educillis, generaliter vero quorumlibet
s>utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quo-
,,ViS nomine vocitatis, ad eadem Castra et Bona, de
.,Jure et ab antiquo spectantibus, et pertinere debenti-
,sbus, non tamen distincto donationali Jure, ac prae-
,,standae Extraneis per Fiscum Nostrum Regium, quo-
,»cunque demumn modo evictionis onere affectis, sub suis
,veris metis et limitibus Dominii Murdny